rūšiuojamojo surinkimo infrastruktūros plėtrą Šiaulių regione, sumažės iki 45388 kartų. Numatomas 
mažai įgilintų konteinerių mišrioms atliekoms įsigijimo ir įrengimo/pastatymo terminas ne anksčiau kaip 
2023 m. rugsėjo 1 d.  

Bendra 84 mėn. pasiūlymo vertė ir kaina (žodžiais): 2.193.581,04 Eur. (du milijonai šimtas devyniasdešimt 
trys tūkstančiai penki šimtai aštuoniasdešimt vienas euras keturi ct.) be PVM,  460.652,02 Eur.(keturi šimtai 
šešiasdešimt tūkstančių šeši šimtai penkiasdešimt du eurai du ct.) PVM, 2.654.233,06 Eur. (du milijonai šeši 
šimtai penkiasdešimt keturi tūkstančiai du šimtai trisdešimt trys eurai šeši ct.) su PVM. 

11. Jeigu Paslaugų teikėjas nėra PVM mokėtojas, turi nurodyti pagrindą (pagrindžiančius dokumentus, 

teisės aktus). 

12. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 
Eil. 
Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas 
Dokumento